
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITLRA MUNICIPAL DE PACOTI

g -J2& 5

•;rj

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.* 2017.04.05.2-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da Licitaçao na modalidade

TOMADA DE PREÇOS nn 2017.04.05.2-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA TÉCNICA NA

ÁREA DE CAPTAÇÃO, GESTÃO DE RECURSOS E PRESTAÇÃO DE CONTAS JUNTO AOS

GOVERNOS FEDERAL E ESTADUAL E INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS E DE PROFISSIONAIS

DE MONITORAM ENTO E GERENCIAMENTO DE CONVÉNIOS E CONTRATOS DE REPASSE,

TERMOS DE PARCERIA, COOPERAÇÃO E AFINS, ACOMPANHAMENTO E INSTALAÇÃO DE

SALA DE CONVÉNIOS ATRAVÉS DE PROGRAMA PRÓPRIO PE COMPUTADOR JUNTO A

PREFEITURA MUNICIPAL, COM O OBJETIVO DE PROMOVER A MELHORIA DA

INFRÃESTRUTURA E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS OFERECIDOS À POPULAÇÃO PFLAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PACOTI/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFEÈNCIA, bem como Parecer pertinente da

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO atestando a regularidade do certame em tela,

ADJUDICO e HOMOLOGO o ..
vencedor a saber: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E SOCTAL -

TNPES - CNPJ N° 07.25B.970/000l-30. com o valor total de RS 126.000,00{cento e vinte e seis

mil reais),tendo sido atendidas todas as exigências editalicias,

pera que surta os devidos efeitos legais aos respectivos

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquc-sc os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório,

Ciência aos interessados.

Pubíiquc-sc.

Pacotí/Ce, 26 de Abril de 2017.

L '
Ana Laura Tcivsir& de Araújo dos Reis

Secretaria de Saúde
Wendell Nbgueíra Ferieir; Lima

SecretAnu dc EdudaçA >

Ana Natalia da Silva Braga
Secretaria de Desenvolvimento Social

Luiz EmaniláTAeffá Montei rj> v '

Secretário de Infraestrutura e Recursos Hídricos

Av, Coronel José Cícero Sampaio, N* 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF; 06.920.1838




